
【登校便】 【登校便】 【登校便】 【登校便】 【登校便】 【登校便】 【登校便】
佐原・牛堀線②

セブンイレブン浮島店 7:00 鉾田北小前 6:40 銚子駅前 7:00 白浜口 7:10 マツモトキヨシ 6:50 息栖トヨタ部品 7:20 　佐原駅 7:30
浮島郵便局 7:02 下吉影 6:45 手子后神社 7:05 蔵川バス停 7:11 小見川駅入口 6:53 息栖小前 7:23 ＪＡ牛堀支所 7:45
防災センター 7:05 青柳 6:48 三夜尊前 7:06 小牧 7:13 宇都木商店前 6:55 平泉 7:24 潮来市支援センター 7:48
松飯店 7:08 陣屋 6:53 本新町 7:07 吉川 7:17 笹川タイヨースーパー 7:00 深芝出波 7:26 茂木消防庫 7:50

うつぎ歯科前 7:15 捻木 6:55 新本郷 7:08 繁昌 7:19 　逆水門入口 7:07 深芝 7:28 勝畑 7:51
堀建材前 7:16 玉造駅 7:00 波崎総合支所入口 7:09 山田 7:20 ナガイ青果店 7:26 泉川 7:33 矢幡交差点 7:54
神宮寺 7:20 玉造庁舎 7:03 別所十字路 7:10 セブンイレブン山田店 7:22 スバル書店 7:28 国末バス停 7:36 白浜口 7:57

ヒルズガーデンあずま入口 7:24 玉造小下 7:04 荒波 7:11 小船津 7:25 知手トヨタ 7:31 粟生・木滝 7:37 北浦大橋 7:59
幸田 7:26 手賀 7:05 石津 7:12 鉾田駅 7:41 奥野谷 7:32 佐田バス停 7:38 山本商店前 8:01
釜井 7:28 竹の塙 7:06 駒立 7:16 横町 7:42 池之端 7:33 大久保入口 7:39 大同局下 8:03

セブンイレブン伊佐部店 7:29 大江間 7:07 土合小入口 7:17 新鉾田駅 7:46 文化センター 7:34 長町 7:41 居合 8:05
中神 7:30 西連寺 7:08 土合小前 7:18 烟田坂下 7:48 木崎バス停 7:37 チェリオ前 7:45 奈良毛 8:07
水神 7:32 酒の松本 7:09 植松小前 7:19 烟田坂上 7:49 大野原団地 7:39 サンポート前 7:47 鹿島神宮駅 8:17
押堀 7:33 井上 7:11 植松バス停 7:20 青山 7:50 セントラルホテル 7:45 鹿島スイミング 7:49 　鹿島学園　 8:30

本新開拓口 7:34 藤井 7:13 ニュー鹿南ホテル前 7:25 玄生入口 7:51 洋服のはるやま 7:46 鹿島病院前 7:51
稲敷市東支所 7:35 船子 7:16 西松下バス停 7:26 大竹 7:53 カメラのキタムラ 7:47 平井浜 7:53

石納 7:36 今宿 7:18 田沼自動車前 7:27 岡堀米 7:54 谷原信号 7:51 平井押合 7:54
西代 7:40 橋門 7:19 セブンイレブン須田店 7:32 下荒地 7:55 鹿島学園 8:23 セブンイレブン鹿嶋平井店 7:55

川代入口 7:42 小高 7:21 柳川農協入口 7:35 台の浜 7:56 下津 7:59
干拓入口 7:44 島並 7:23 スポーツランド・オーシャンフィールド 7:37 台濁沢 7:57 高天原団地 8:01
境島交差点 7:45 筑波銀行 7:26 知手東バス停 7:40 汲上上宿 7:58 しまむらそば店 8:03
鹿島神宮駅 8:12 麻生 7:27 知手団地入口 7:42 汲上 7:59 板宮バス停 8:04
鹿島学園 8:25 粗毛 7:29 知手西 7:44 武与釜 8:00 甚兵衛寿司店前 8:05

合同庁舎前 7:30 コメリ前 7:45 上沢 8:01 ミツギ写真館 8:07
富田中央 7:31 鹿島学園 8:23 田子沼 8:02 宮中セブンイレブン 8:08
精米所前 7:32 白鳥小学校 8:03 百円均一店前 8:09
永山 7:35 京知釜 8:04 鹿島学園 8:21

牛堀支所前 7:36 堺釜 8:05
芝宿 7:38 下沢 8:06
横須賀 7:40 大志崎 8:07
上戸川台 7:43 小志崎 8:08
稲荷山 7:44 共栄入口 8:09
新潮来 7:45 武井釜 8:10
潮来駅 7:50 浜津賀 8:11

日の出中入口 7:54 さかえ食堂前 8:15
潮来ボール 7:57 鹿島学園 8:28
大洲 8:00

ナイルス入口 8:02
◎ウエルシア前 8:04
延方駅入口 8:06
地蔵川岸 8:07
鹿島学園 8:22

◎

令和7年4月1日

　北浦大橋経由
桜川・東線③ 玉造・日の出線⑦ 銚子・波崎線① 神栖・鹿嶋線④北浦・鉾田線⑥ 小見川・神栖線⑤

下校便･･･セイミヤ前

令和7年度　スクールバス　登校便　時刻表

登校便･･･ウエルシア前


